Prefeitura MuniCÍpat de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/549 - SEMAD/DGD/MD

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 16 de maio de 2019

:~
ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Oficios nOs: 10/536, 10/537, 10/538, 10/539, 10/540,
10/541, 10/542, 10/543, 10/544, 10/545, 10/546 e 10/547.

Respeitosamente,

A~ÔNIO AGAN
J

Vice-Prefeito, no exe oício do cargo de
Prefeito Municipal

e-\Il-\R\ \1l\ICIP\Lllf \íI\,IH\\I,:i ;.;,

PROTOCOLO
Doe\" 1iL'B 1~..o:L9. J.11.'~ S

2. 4 MAIL 20;9

VV"INvv.novohomburgo.rs.gov.br
Cp-ntro A{jrllini~,tn:'.1livo Leopoldo Pet,.y I Ruo t.:;u(o Lopes,. ,4201 - B. Canudos - 93548-.01~'".i I Novo H<:JIl"IQU"90 _ RS _ Fon •.-~-(SI) _'P,.9£o.9999